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Bubble Tea – Thé Vert / Sirop Pêche / Perles de Framboise   
 
 
Définition du produit 
 
Gobelet Bubble Tea élaboré à base de Thé Vert aromatisé avec un sirop de pêche conditionné en 
gobelet 460 ml et présenté avec une coupelle contenant des perles de framboise ( pot de 40 gr ), un 
dôme et une paille en sachet individuel. 

 
 
Conditions d’utilisation 
 
Enlevez le Dôme de protection, retirez l’opercule du gobelet, ouvrez la coupelle et versez les perles 
dans le gobelet, rajoutez des glaçons selon votre envie, remettez le dôme, ouvrez le sachet et 
positionnez la paille dans le trou du dôme prévu à cet effet et ….. Régalez-vous ! 

 
Ingrédients  
 
Thé vert aromatisé au sirop de pêche : Thé vert sencha bio (eau, extrait de thé vert), glucose 

déshydraté, sirop de fruit de la passion (sirop de sucre inverti, eau, acidifiant : acide citrique, arôme de 

pêche ( sirop de sucre inverti, acidifiant : acide citrique, eau, arôme de pêche, colorants alimentaires : 

concentré de carthame, et de citron, conservateurs : benzoate de sodium et sorbate de potassium ), 

sirop de sucre inverti, stabilisants : acide ascorbique, conservateurs : benzoate de sodium et sorbate 

de potassium, arôme de pêche.  

Perles d’alginate aromatisée à la framboise : Boisson multi-fruits au goût de framboise (eau, pulpe 

de framboise (20,2%), sucre, jus d’orange concentré (4,4%), jus de citron concentré (3,4%), colorant 

alimentaire : concentré de carotte, concentré de cassis, stabilisant ; pectine, acidifiant : acide citrique, 

arôme), eau, sirop de fructose, agent texturant : amidon modifié, affermissant : lactate de calcium et 

chlorure de calcium, acidifiant : acide citrique, correcteur d'acidité : acide malique, épaississants : 

alginate de sodium, gomme xanthane et Carboxyméthylcellulose de sodium, conservateur : sorbate 

de potassium. 

 
 

Valeurs nutritionnelles calculées Groupe 2 (pour 100 g) 
 
Energie    57  Kcal 240 KJ  
Protéines (g)    0.02 
Glucides (g)     13,9    
Sucres (g)   9,2 
Lipides (g)    0.1  
Acides gras saturés (g)   0.0 
Sel (g)     <0,01 

 
 
 
Conditions de stockage 
 
Avant ouverture : à conserver entre 6°C et 20°C dans un endroit sec et à l’abri de la lumière 
Après ouverture : à conserver au réfrigérateur entre 4°C et 6°C et consommer dans les 2 jours 
DDM : 8 mois 
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Allergènes 
 
Substance incorporée volontairement Règlement UE n°1169/2011 
 
Céréales contenant du gluten et produits à base de ces céréales sauf exceptions                        NON 
Crustacés et produits à base de crustacés        NON 
Oeufs et produits à base d’oeufs         NON 
Poisson et produits à base de poissons sauf exceptions      NON 
Arachides et produits à base d’arachides        NON 
Soja et produits à base de soja          NON 
Laits et produits à base de lait (y compris lactose) sauf exceptions    NON 
Fruits à coque et produits à base de ces fruits sauf exceptions     NON 
Céleri et produits à base de céleri         NON 
Moutarde et produits à base de moutarde        NON 
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame     NON 
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations supérieures à 10 mg/kg ou 10 mg/litre  NON 
Lupin et produits à base de lupin        NON 
Mollusque et produits à base de mollusque        NON 
Acide glycyrrhizinique ou son sel d’ammonium (Réglisse)     NON 
 
 

Autres 
 
OGM (selon les règlements CE 2003/1829 et 2003/1830)    Produit non concerné 
Ionisation (selon la directive 2000/13/CE)      Produit non concerné 
Pesticides (Réglementation Européenne)      Produit Conforme 
Métaux lourds (Réglementation Européenne)      Produit Conforme 
 
 

Régimes alimentaires 
 
Végétarien            OUI 
Végétalien            OUI 
Certification Casher           NON 
Certification Halal           NON 

 

Informations Logistique :      

Carton de 12 unités 

Palette :  504 unités                    

Nombre de cartons : 42 cartons                     

Nombre de couches : 7                    

Nombre de cartons par couche : 6           

Poids Total : 280 Kg 

H.S. Code – 2202100000 

Fabrication : Union Européenne        


